
 

 
 
 
 
 
Szám: 1- 136  /2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
 

az építményadóról szóló 16/2014. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: 

 
A Képviselő-testület 2020. november 5-i ülésére 
 

 
Előterjesztő: 
 

 
dr. Sándor Balázs jegyző 
 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság Ügyrendi Bizottság 

-  igen  - 
 
Készítette: 
 

 
dr. Sándor Balázs jegyző 
 

    
 
 
 
 

Megtárgyalás módja:          Nyilvános ülés 
 
 

 
Döntéshozatal:        

Minősített 
szavazattöbbség 
 

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2020. (XI. 6.) önkormányzati rendelete 
az építményadóról szóló 16/2014. (V. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§. 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról 

szóló 16/2014. (V. 30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 3. § b) pontja és 4. § d) 
pontja. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Pásztó, 2020. október 21. 
 
 

Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az építményadóról szóló 16/2014. (V. 30.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló rendelettervezethez a jogalkotásról szóló 2010. évi 
CXXX. törvény 18. § (1) bekezdése alapján az alábbi indokolást csatolom. 
 

Általános indokolás  
 
A Magyarország központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2020. évi LXXVI. törvény 4. 
§-a 2020. július 15-i hatállyal hatályon kívül helyezte a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
reklámhordozókra vonatkozó építményadó kötelezettséget, mely 2018. január 1-től volt 
adóköteles az önkormányzat illetékességi területén. 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz: az általános indokolásban meghatározottak alapján történő hatályon kívül helyező 
rendelkezés megállapítása. 

 
2. §-hoz: hatályba léptető rendelkezés. 

 
 

 
         dr. Sándor Balázs  
                  jegyző 
         


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

